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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, DEAŞ'tan FETÖ'ye kadar masum insanları
katleden, bölgeyi kan ve gözyaşına boğan terör örgütlerinin en büyük istismar aracının,

cihat, dava, hizmet, hayır gibi dinin mukaddes kavramları olduğunu belirterek, dine hizmet için
ortaya çıktığını iddia eden ve birçok ülkede zemin bulan bu sapkın yapıların ana hedefinin,
bizatihi Müslümanların kendisi olduğunu bildirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul İlim ve Kültür Vakfı tarafından Haliç Kongre Merkezinde düzenlenen 11.
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Zira Müslümanlar olarak bu dönemde maruz kalınan birçok sıkıntı, musibet ve acının temel
sebebinin Kur'an-ı Kerim'i ve Sünneti Seniyyeyi doğru anlamamaktan kaynaklandığına
inandığını beliren Erdoğan, mesajında şunları kaydetti:

"İslam'ın doğru anlaşılması her Müslümanın en başta gelen görevidir"

TBMM Başkanı İsmail Kahraman da sempozyuma gönderdiği mesajında, iyiliği yaymak ve
kötülüklere mani olmanın her Müslümanın temel şiarı olması gerektiğini beterek, şu
düşüncelerini bildirdi:

"Savaş, şiddet, terör ve cehaletin gölgesinde bırakılmak istenen İslam'ın doğru anlaşılması ve
anlatılması her Müslümanın en başta gelen görevidir. Son yıllarda El Kaide, DEAŞ ve FETÖ gibi
terör örgütlerinin ideolojik dayanağı olarak lanse edilmeye çalışılan İslam'ın, Kur'an ve sünnetin
ışığı altında doğru ifade edilmesi son derece elzemdir. Yine insanlığın İslam dinine bakışını
sorunlu kılmak maksadıyla yukarıda bahsedilen terör örgütleri eliyle yürütülen şiddet
eylemlerinin yaptığı tahribatı tespit etmeye de ihtiyacımız vardır. Dünyanın değişik
ülkelerinden akademisyenlerin katılacağı sempozyum, İslam'ın manasını müdrik şekilde
anlatmak için uygun bir ortam olacaktır. Hayatı manevi ve maddi boyutuyla anlayıp, istikamet
üzere kalmamız için başvurmamız gereken ana kaynaklarımız olan Kur'an ve sünnetin
manasından uzaklaşmak, İslam dünyasının bugünkü sorunlarının temelini teşkil etmektir. Ana
kaynaklarımızda, iki cihan saadetine ermenin formülü en sarih şekilde ifade edilmiştir. Said
Nursi gibi İslam'ın sözcüsü münevverler de insanlığa bu konuda doğru rehberlik etmek için
gayret sarfetmişlerdir. 1992'den bu yana İstanbul İlim ve Kültür Vakfı tarafından uluslararası
katılımlı olarak yapılan sempozyumdan, insanlığın günümüzdeki sorunlarına ışık tutacak
çözüm önerileri çıkacağını ümit ediyorum. Ahlak ve adaletin hakim olduğu bir dünya niyaz
ediyorum."

"Dini duyguları istismar ederek palazlanan örgütler şerre hizmet etmişlerdir"

Uluslararası Bediüzzaman Sempozyumunun açılışına gönderdiği mesajında, bu yılki sempozyumun konusunun

"Kur'an ve Sünnet Rehberliğinde Bir İman Hizmeti; Müsbet Hareket" olarak belirlenmesini son derece önemli

bulduğunu bildirdi.

"DEAŞ'tan FETÖ'ye kadar masum insanları katleden, bölgemizi kan ve gözyaşına boğan terör örgütlerinin en

büyük istismar aracı, cihat, dava, hizmet, hayır gibi dinimizin mukaddes kavramlarıdır. Dine hizmet için ortaya

çıktığını iddia eden ve birçok ülkede zemin bulan bu sapkın yapıların ana hedefi, bizatihi Müslümanların

kendisidir. Son yıllarda yaşadığımız acılar, bize dinimizin sahih kaynaklardan ve muteber alimlerden

öğrenilmesini gereki kılmıştır. Yaşadığı onca sürgüne ve baskıya rağmen 'Hakk'a, Halka, Kur'an'a hizmet

davası'ndan asla taviz vermeyen Bediüzzaman Hazretlerinin hayatı, bu bakımdan çok önemli bir örnektir.

Üstadın dediği gibi 'Sevdası büyük olanın imtihanı da büyük oIur.' İnşallah elbirliği içinde çalıştığımız, Mevla'ya

güvenip, hakikate ram olduğumuz sürece üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir imtihan yoktur."
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Başbakan Binali Yıldırım da sempozyumun açılışına gönderdiği mesajında, sempozyumun
varlığı ve sonuçları bakımından, memleket, ümmet ve beşeriyet için hayırlara vesile olmasını
temenni etti.

Yıldırım sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu nedenle bu senenin sempozyum konusu olan; 'Kur'an ve Sünnet Rehberliğinde Bir İman
Hizmeti; Müsbet Hareket' başlığı belki de üstadın fani ömrünü en iyi şekilde özetlemektedir. O,
hayatını Kur'an'ı anlatmaya, Kur'an'ın taşıdığı evrensel mesajları tüm insanlığa iletmeye
vakfetmiş bir dava adamı, bir mütefekkirdi. Bugün, bölgesel ve küresel ölçekte; İslam'ın,
Kur'an'ın ve Sünneti Seniyye'nin yanlış yorumlarından kaynaklanan çatışmalar ve mezhep
kavgalarına üzülerek şahit oluyoruz. İslam davasına sahip çıktığını iddia eden bu çarpık ve
bozuk yapılar, farklı isimlerle, değişik maskelerle ümmetin sırtında adeta birer kambur
olmuştur. DEAŞ Orta Doğu'da, FETÖ Türkiye'de nice canlara kıymış, bunu da sözde yüce
dinimiz adına güttükleri bir davayla ilişkilendirmeye çalışmışlardır. Dini duyguları ve imani
hassasiyetleri istismar ederek palazlanan bu örgütler şerre hizmet etmişlerdir. Bizler, bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da kıyamete kadar sürecek hak ve batıl kavgasında, safımızı
belli etmek, hak deryasında bir katre olmak adına bu gayreti göstermek durumundayız."

Mesajında "Bediüzzaman Hazretlerine ait olan şu söz, İslam'a ve Kur'an'a adanmış bir ömrün en açık ifadesidir:

'Milletimizin imanını selamette görürsem, cehennemin alevleri içinde yanmaya razıyım. Çünkü vücudum

yanarken, gönlüm gül, gülistan olur" ifadelerine yer verdi.

HAYAT

Dünya müsbet hareketi İstanbul'da konuşacak

11. Uluslararası Bediüzzaman Sempozyumu

Dünyanın dört bir tarafından gelen bilim insanlarının, "Kur'an ve Sünnet Rehberliğinde bir İman Hizmeti;

Müsbet Hareket" konusunu müzakere edeceği sempozyum, 3 Ekim gününe kadar sürecek oturumlarla devam

edecek.

Üç ayrı salonda yapılacak toplantıların sonuç bildirgelerinin 3 Ekim'de yapılacak özel oturumda duyurulacağı

sempozyuma, aralarında İngiltere, Cezayir, Suudi Arabistan, Rusya, ABD, Nijerya, Hindistan, Filipinler,

Ukrayna, Pakistan, Bangladeş, Mısır, Fas, Brezilya, Arjantin, Uganda, Ürdün, Irak, Kenya, Malezya ve

Endonezya'nın da bulunduğu yaklaşık 40 ülkeden 600 akademisyen tebliğ gönderdi.

Gönderilen tebliğlerin 120'si zorlu bir hakemlik sürecin sonucunda sempozyumda tartışılmak üzere programa

alındı.

Tebliğlerde, özellikle "Kur'an-ı Kerim ve sünnet merkezli hizmet metotları", "Müsbet hareket kavramı", "Cihad-ı

manevi", "Terör ve Şiddet", "İhtilaf Ahlakı", "Sosyal problemlere çözümler" gibi pek çok konu tartışmaya

açılacak.

Sunum ve tartışmalar Türkçe, İngilizce ve Arapça izlenebilecek.
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Sunum ve tartışmalar Türkçe, İngilizce ve Arapça izlenebilecek.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 11. Uluslararası Bediüzzaman Sempozyumu için mesajı
	İstanbul İlim ve Kültür Vakfı tarafından Haliç Kongre Merkezinde düzenlenen 11. Uluslararası Bediüzzaman Sempozyumunun açılışı yapıldı. Sempozyum için Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM Başkanı Kahraman ve Başbakan Yıldırım da mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan mesajında, bu yılki sempozyumun konusunun "Kur'an ve Sünnet Rehberliğinde Bir İman Hizmeti; Müsbet Hareket" olarak belirlenmesini son derece önemli bulduğunu belirtti.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Kıyamet Sığınağı'
	'Büyük bir utanç'




